
UCHWAŁA NR XXXIII/151/09
RADY GMINY KAMIENNA GÓRA

z dnia 25 marca 2009r.

w sprawie: nabycia gruntu z przeznaczeniem pod drogę w obrębie wsi Krzeszów

             Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami: Dz. U. z 2002 Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 
558, Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz. 1806, Nr 153, poz. 1271; z 2003 Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 
1568; z 2004 Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 Nr 172, poz.1441; 
Nr 175, poz. 1457, z 2006 Nr 17, poz. 128,  Nr 181, poz. 1337; z 2007 Nr 48, poz. 327, Nr 138, 
poz.  974,  Nr 173,  poz.  1218 z  2008 Nr 180,  poz.  1111;  Nr 223,  poz.  1458)   uchwala się  co 
następuje:

§ 1.

      Wyraża  się  zgodę  na  nabycie  nieruchomości,  stanowiącej  własność  Państwa:  Renaty 
Blaszaniak, zam. ul. Kalwaria 2, 58 – 405 Krzeszów oraz Pawła Blaszaniak, zam. ul. Żeromskiego 
24/2, 59 – 820 Leśna, oznaczonej według ewidencji gruntów  i budynków jako działka nr   684/2 
o powierzchni:  86 m2, położona w obrębie wsi Krzeszów. 

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kamienna Góra. 

            § 3.

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.




